СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  муниципального образования
Верхнечебеньковского сельсовета
          Сакмарского района
         Оренбургской области
             четвертого созыва
                   РЕШЕНИЕ
        от  21.02.2024  № 129
        с. Верхние Чебеньки
О бесхозных нежилых объектах

 На основании   Устава  ст. 26 п. 5  определение порядка управления и распоряжения имуществом находящиеся в муниципальной собственности.

РЕШИЛ:
1. Бесхозные объекты недвижимости находящие на территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  оформить в собственность муниципального образования.
2. Администрация муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет выполнить работы по учету и регистрации бесхозных объектов.
  3. Администрация  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет   обеспечить сохранность  бесхозных объектов  недвижимости и исключить незаконное  использование данных объектов третьими лицами.

Глава муниципального образования                               Р.Б.Рахматуллин
 Верхнечебеньковский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                             Х.З.Зинатуллин муниципального образования
 Верхнечебеньковский  сельсовет